
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 12:53:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2017

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2017 08:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE S RODOVIARIO
DE CARGAS TIPO CAMINHÃO PRANCHA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE S RODOVIARIO DE CARGAS TIPO CAMINHÃO
PRANCHA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2017 00:00:00 ata registro de preço 65/17 Baixar

14/11/2017 00:00:00 termo de homologação pp 42-17 Baixar

14/11/2017 00:00:00 ata da sessão pp 42-17 Baixar

26/10/2017 00:00:00 EDITAL PP 42-2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e41747dfb5c5da2eaf00f82592cf7d5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bcf33d15eed482b0388289e56b780a4.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af159543b8fc3e15987b5b4dd7f7dd79.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebb0c4ba92a9ed0d3e2a13156d7e0190.pdf

